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FERRARI CHALLENGE

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0576

Producent Brak

Opis produktu
Ferrari Challenge jest dość realistyczną grą wyścigową. Produkt ten wydany został między innymi z okazji uczczenia 60-lecia
istnienia tytułowego producenta samochodów sportowych. Za przygotowanie Ferrari Challenge odpowiada studio developerskie
System 3 (Impossible Mission, PowerPlay Pool), choć do współpracy nad grą zaproszono także ekspertów z firmy Eutechnyx, którzy
w przeszłości zasłynęli już dzięki takim tytułom jak Ford Mustang: The Legend Lives, czy Street Racing Syndicate.

Co ciekawe, Ferrari Challenge nie jest pierwszym produktem, koncentrującym się wyłącznie na słynnej włoskiej marce. W
przeszłości wydano już między innymi grę Ferrari F355 Challenge, która ukazała się na Dreamcasta oraz PlayStation 2. W
przeciwieństwie jednak do tamtej gry wyścigowej, omawiany produkt nie koncentruje się wyłącznie na pojedynczym modelu,
dając możliwość przetestowania różnych aut Ferrari. Opisywana ścigałka ukazała się na cztery różne konsole. Poszczególne
wersje w dość znacznym stopniu się między sobą różnią. Edycja przeznaczona na PS3 cechuje się najładniejszą oprawą
audiowizualna oraz rozbudowanym sieciowym multiplayerem. W pojedynczym wyścigu może wziąć udział nawet 16 graczy.

W omawianej grze pojawia się wiele różnych pojazdów, różniących się między sobą nie tylko wyglądem, ale i osiągami oraz
ogólnym zachowaniem na torze. Lista dostępnych aut obejmuje między innymi Ferrari F430, Enzo Ferrari (także w
ekstremalnej wersji – Ferrari FXX), czy Ferrari 360 Modena. Zawody rozgrywane są na profesjonalnie przygotowanych trasach,
wzorowanych na prawdziwych obiektach wyścigowych. Całość ukazywana jest w pełni trójwymiarowym środowisku. Sam
wyścig może być obserwowany z wielu różnych ujęć kamery. Sporym atutem Ferrari Challenge jest także zachowanie poczucia
ogromnych prędkości, z którymi przemieszczają się wyścigowe maszyny. Nie zabrakło również innych interesujących efektów
wizualnych, między innymi rozmyć ekranu.
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